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ACUERDO No. CSJBTA17-541
miércoles, 19 de julio de 2017

"Por medio del cual se formulan las listas de elegibles para los cargos de Profesional
Universitario 11 - (Derecho)"

El CONSEJO SECCIONAl DE lA JUDICATURA DE
BOGOTA

En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los artículos 101,
164 Y 165 de la Ley 270 de 1996, conforme a lo aprobado en sesión de la fecha

ACUERDA:

ARTíCULO 1°. Formular en orden descendente de puntaje, las listas de elegibles para la
provisión de los cargos de Profesional Universitario 11 - (Derecho); conforme al registro
de elegibles integrado por quienes superaron el concurso de méritos convocado mediante
Acuerdo No. SACUNA 10- 15 de 2010 Y optaron dentro del término legal por las vacantes
publicadas:

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 11 - (DERECHO)

TOTAL
641,76

609,12

521,59

508,78

506,2

465,83

430,85

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAl DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE
BOGOTA y CUNDINAMARCA (AREA TALENTO HUM)

NOMBRES APELLIDOS
EMMA BIBIANA RODRIGUEZ MACHADO
JOSE MIGUEL SIERRA PINEDA

EDUARDO ANDRES VARGAS APRAEZ

OMARERNESTO BARRERATENJO

TANIA YANIRA DAVILA ASTUDILLA

SANDRA CAROLINA FONSECA ALFONSO

DIANA CAROLINA SOTOMAYOR ESPITIA

CEDULA
1 52.454.225

2 80.056.481

3 12.752.693

4 80.201.125

5 27.143.460

6 40.040.191

7 52.905.019

No.

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAl DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE
BOGOTA y CUNDINAMARCA (OFIC. APOYO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL
1 80.056.481 JOSE MIGUEL SIERRA PINEDA 609,12

2 12.752.693 EDUARDO ANDRES VARGAS APRAEZ 521,59

3 27.143.460 TANIA YANIRA DAVILA ASTUDILLA 506,2
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DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE
BOGOTA y CUNDINAMARCA (AREA JURIDICA)

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL
1 52.454.225 EMMA BIBIANA RODRIGUEZ MACHADO 641,76

2 80.201.125 OMAR ERNESTO BARRERA TENJO 508,78

3 40.040.191 SANDRA CAROLINA FONSECA ALFONSO 465,83

4 52.905.019 DIANA CAROLINA SOTOMAYOR ESPITIA 430,85

5 52.150.939 ElSA ROCIO GONZAlEZ CUBillOS 377,37

ARTICULO 2°. El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNIQUESE y CUMPLASE

Dado en Bogotá, D.C. a los diecinueve (19) días del mes de julio de dos mil diecisiete
(2017)

Poe.
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